
594 Opplevelsestur til Vauldalen
Vauldalen ligger 4 mil øst for Røros 840 m.o.h., på Norges tak, 1500 m fra grensen til Sverige, i naturskjønne
omgivelser like innunder de praktfulle Vigelfjella. Vi tar deg med på en flott tur med god mat og stemningsfulle
opplevelser.

Dag 1: Telemark - påstigningsstedene
Avreise fra Telemark om morgenen. Turen går gjennom Vestfold via Oslo, videre gjennom Østerdalen med gode
stopp underveis. På ettermiddagen kommer vi til Røros og derfra er det ikke så mange milene opp til Vauldalen.
Vi blir ønsket varmt velkommen til middag. Kaffe drikker vi i en av peisestuene, hvor vi tar oss en prat, litt sang og
en svingom.

Dag 2: Vauldalen - Femunden - Vauldalen
Etter en tidlig frokost er det avreise til Sørvika. Der går vi om bord i Femunden II. Båten bringer oss til
Femundenhytten Gård, hvor vi blir mottatt av vertskapet. Vi får en omvisning i den nedlagte smeltehytta og blir
fortalt om livet på gården.
Til lunsj får vi servert spekemat, skjørost og rømme. Før vi returnerer hjem etter denne spesielle dagen, blir det tid
til litt musikk.
Kveldens middag blir servert i spisesalen på hotellet, etterfulgt av dans i peisestua.

Dag 3: Vauldalen - Røros - Vauldalen
I dag går turen til Røros. Vi kjører til Brekken, og tar veien på nordsiden av Aursundsjøen, ned til Glåmos. Der
passerer vi Glåmas utløp.
Vi er med på Bergstadsvandring og omvisning i Røros kirke. Bergstaden Ziir, det prektige byggverket, formelig
skinner imot oss etter restaureringen. Etterpå blir det tid til å rusle rundt i alle de koselige butikkene i gatene.
På en av de gamle krambuene i Brekken har tiden stått stille, og den fullverdige gamle butikken er som tatt ut av
historien, og igjen åpnet i all sin sjarm og glans. Kanskje blir vi her overrasket av en kjøpmann eller flere?
Vår neste stopp er Skottgården for lunsj, en smakssymfoni av lokale råvarer.
Skottgården er en gammel ferdas gård og skysstasjon. Det vil si at de hadde plikt på seg til å holde 4 hester til
transport mellom Malmagen i Sverige og Jensvolden på vei mot Røros. Jorid og Ole Peder besitter mye kunnskap
om hest og hestetransport, og tar oss med på en reise i hvordan en ferdas gård ble drevet. Dagens lunsj er en
smakssymfoni av lokale råvarer, som avsluttes med rabarbrasuppe, sjampagne og tradisjonsmusikk.
I kveld dropper vi finstasen og kjører hest og vogn til Volldalskoja. I et bygg i tømmer og sten, tuftet på gamle
byggetradisjoner, blir det en helt spesiell stemning rundt bålet.
Med felespill og visesang, serveres et utsøkt måltid fra fjellets eget spiskammer. Etter måltidet, serveres kaffe fra
svartkjelen, før hestene tar dere med tilbake til hotellet.
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Dag 4: Vauldalen - påstigningsstedene
Etter noen opplevelsesrike dager forlater vi Vauldalen. Med opplevelsene friskt i minne går turen gjennom
Østerdalen, langs Mjøsa til hjemstedet med gode stopp underveis.

Reisefakta

Turkode: 594 Avreisedato: 12.09.21
Hjemkomstdato: 15.09.21 4 dager
Reisemål: Opplevelsestur til Vauldalen Grunnpris: 8790,00

Prisen inkluderer:
Buss og sjåfør i 4 dager
3 netter i delt dobbeltrom
Opplevelser ifølge dagsoppsett

Tillegg:
Enkeltrom: 930,- kr.

Nyttig informasjon / Covid 19:
Alle våre gjester må være fullvaksinert. Alle må ha med gyldig legitimasjon og koronasertifikat med QR kode.
Vi anbefaler alle å ha gyldig reiseforsikring. Vi tilbyr avbestillingsforsikring.

Påmeldingsfrist: snarest
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